



Dansk Låse- og Industrisikring ApS

**Rødovrevej 23
2610 Rødovre**

CVR nr. 14 53 34 78

**Årsrapport for 2019/2020
31. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. december 2020
Dirigent

Navn: Ronni Honoré

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dansk Låse- og Industrisikring ApS
Rødovrevej 23
2610 Rødovre

CVR nr.: 14 53 34 78
Stiftet: 29. juni 1990
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Ronni Honoré, Højnæsvej 29, 2610 Rødovre

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg, installation og reparation af diverse låse- og sikringsanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 860, og et overskud på tkr. 652 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Bruttofortjeneste		9.181.346	7.047
Personaleomkostninger	1	-8.046.637	-6.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-76.980	-75
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-72.500	-42
Driftsresultat		985.229	722
Andre finansielle omkostninger		-125.661	-123
Resultat før skat		859.568	599
Skat af årets resultat	3	-207.825	-148
Årets resultat		651.743	451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		451.743	451
I alt disponering		651.743	451

Balance pr. 30. september 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	5.305.760	5.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	46.085	43
Materielle anlægsaktiver i alt		5.351.845	5.394
Anlægsaktiver i alt		5.351.845	5.394
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		1.452.610	1.007
Varebeholdninger i alt		1.452.610	1.007
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.790.669	3.116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.980	148
Andre tilgodehavender		447.832	301
Tilgodehavender i alt		3.390.481	3.565
Likvide beholdninger		1.842	4
Omsætningsaktiver i alt		4.844.933	4.576
Aktiver i alt		10.196.778	9.970

Balance pr. 30. september 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		3.087.324	2.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital i alt		<u>3.487.324</u>	<u>2.836</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		162.823	138
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>162.823</u>	<u>138</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	6	2.222.070	2.382
Kreditinstitutter		649.475	829
Sambeskatningsbidrag		182.832	113
Anden gæld		506.740	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>3.561.117</u>	<u>3.324</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	338.000	334
Sambeskatningsbidrag		112.455	0
Kreditinstitutter		527.371	679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.685	1.272
Anden gæld		1.491.003	1.387
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.985.514</u>	<u>3.672</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>6.546.631</u>	<u>6.996</u>
Passiver i alt		<u>10.196.778</u>	<u>9.970</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	0	2.635.581
Årets resultat	0	200.000	451.743
	0	200.000	451.743
Egenkapital, ultimo	200.000	200.000	3.087.324
Egenkapital, ultimo			3.487.324

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Stk.	Nom.	
A - anparter	180	1.000	180.000
B - anparter	20	1.000	20.000
Selskabskapital ultimo			200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2018/2019	
	tkr.	
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	7.734.711	5.876
Pensioner	538.555	408
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-226.629	-76
Personaleomkostninger i alt	8.046.637	6.208
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	16	13
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.980	75
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	76.980	75
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	182.832	113
Regulering af udskudt skat	24.993	35
Skat af årets resultat i alt	207.825	148
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	5.568.870	5.569
Anskaffelsessum, ultimo	5.568.870	5.569
Af-/nedskrivninger, primo	-218.271	-174
Årets afskrivninger	-44.839	-44
Af-/nedskrivninger, ultimo	-263.110	-218
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.305.760	5.351
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.313.980	1.290
Tilgang i årets løb	34.533	24
Anskaffelsessum, ultimo	1.348.513	1.314
Af-/nedskrivninger, primo	-1.270.287	-1.241
Årets afskrivninger	-32.141	-30
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.302.428	-1.271
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.085	43

Noter

Langfristede 6 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	163.000	655.000	1.567.070	2.385.070
Kreditinstitutter	175.000	649.476	-1	824.475
Sambeskatningsbidrag	112.455	182.832	0	295.287
Anden gæld	0	0	506.740	506.740
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	450.455	1.487.308	2.073.809	4.011.572

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Team Ronni Honore Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 1-49 mdr. med en samlet leasingforpligtelse på i alt 844 tkr.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2018/2019 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2020 omfatter:	
Leasingforpligtelser	844.178
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	844.178

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.385 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør i alt 5.306 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 824 har selskabet givet pant på 2.700 tkr. i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør i alt 5.306 tkr.

Til sikkerhed for bankengagement har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 2.790.

Varebeholdninger tkr. 1.452.

Driftsinventar og driftsmateriel tkr. 46.